
令和６年６月吉日 

各 位 

山口商工会議所青年部 

会 長 弥政 勇作 

主催事業実行委員会 

委員長 石原 宏美 

山口商工会議所青年部 

主催事業『FAMILY FESTIVAALI 2024』 （ﾌｧﾐﾘｰﾌｪｽﾃｨﾊﾞｰﾘ ）

ご協賛のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より山口商工会議所青年部

の事業活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年も第４回目となります当会主催の『ファミリーフェスティバーリ』を下記の

通り開催する運びとなりました。本事業は「家族が住みよいまちづくり」をテーマに、や

まぐちの食や体験を通して地域の活性化と発展を目的とし、初開催からこれまで手探りな

がら開催を続け来場者の皆様に喜んで頂けましたのも、ひとえに皆様方のご支援ご協力の

賜物と、心より感謝申し上げます。 

 また、本年は昨年までの内容に加え、「情報の受発信」として地域の活動を市民の方へ

伝えるエリアを作り、困難・災害の多いこの時代に市民の自助力向上に繋がる取り組みを

考えております。 

つきましては、山口市を団体・市民一体となって盛り上げていくため、諸事多難な折誠に

恐縮ではございますが、『ファミリーフェスティバーリ』の趣旨をご理解いただき、ご協

賛を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 令和６年１０月６日（日） １０時～１６時 

場 所 中央公園（山口市中園町７－１） 

協賛金額 次項に詳細記載 

募集期間 令和６年９月１３日（金）まで 

申込方法 別紙申込用紙に必要事項をご記入いただき FAX にてご送付 

ください。以下の URL(右 QR コード)からもお申込みいただけます 

https://family-festivaali.com/sponser_2024/ 

入金方法 申込から１週間を目途に下記までお振込みをお願いいたします 

金融機関 萩山口信用金庫 支 店 中市支店 

口座種別 普通 口座番号 ０３６７７１６ 

口座名義 山口商工会議所青年部 会長 弥政勇作 

お問合せ 主催事業実行委員長 石原 info@family-festivaali.com 

以上 



ＦＡＸ送信先 ０８３－９２１－１５５５ 
 山口商工会議所宛  
（担当：横山）  
 

主催事業『FAMILY FESTIVAALI 2024』 

 【協賛申込書】  
 

フリガナ  

貴社名 

貴団体名 

 

ご住所 

〒   - 

電話番号  

ＦＡＸ番号  

Ｅ-mail  

フリガナ  

ご担当者名  

ご協賛口数 

(1 口/\5,000) 

５，０００円 × （   ）口 

金額      円 

その他 

※ご質問・ご要望などありましたらご記入ください 

※申込名と口座名義が異なる場合はこちらにご記入お願いします 

 

 

【協賛お礼につきまして】 

 

ご協賛の上、ロゴデータをご提供頂きましたら会場ステージバックパネル、事業 HP、

印刷物等へロゴの掲載をさせて頂きますので、問い合わせメールアドレスまたは申込

URL からお送り頂きますようお願い致します。 

（パネル掲載場所・ロゴサイズは実行委員会にて一任頂きますようお願い致します） 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

看板サイズ(mm)：幅 10,800 高：2,400 想定 

ご協賛ロゴ掲載エリア 
（２口以上） 

ご協賛ロゴ掲載エリア 

ご協賛ロゴ掲載エリア 
（２口以上） 

ご協賛ロゴ掲載エリア 

※申込状況によりレイアウトは変更となる可能性があります 看板レイアウトイメージ 



 
 
 
 

 
主催事業『FAMILY FESTIVAALI 2024』 

 【協賛申込書】  
 

フリガナ ファミフェスモリアゲタイ 

貴社名 

貴団体名 
ファミフェス盛り上げ隊 

ご住所 

〒700-0000 

山口市＊＊＊ 

電話番号 ０８０－００００－００００ 

ＦＡＸ番号 ０００－０００－００００ 

Ｅ-mail famifami@.com 

フリガナ ヤマグチ ファミタロウ 

ご担当者名 山口 ふぁみ太郎 

ご協賛口数 

(1 口/\5,000) 

５，０００円 × （ 1 ）口 

金額   5,000  円 

その他 

※ご質問・ご要望などありましたらご記入ください 

※申込名と口座名義が異なる場合はこちらにご記入お願いします 

 

支払いは集金にて 

 

 

【協賛お礼につきまして】 

 

ご協賛の上、ロゴデータをご提供頂きましたら会場ステージバックパネル、事業 HP、

印刷物等へロゴの掲載をさせて頂きますので、問い合わせメールアドレスまたは申込

URL からお送り頂きますようお願い致します。 

（パネル掲載場所・ロゴサイズは実行委員会にて一任頂きますようお願い致します） 

 

 

 

 
 

記入例 

看板サイズ(mm)：幅 10,800 高：2,400 想定 

ご協賛ロゴ掲載エリア 
（２口以上） 

ご協賛ロゴ掲載エリア 

ご協賛ロゴ掲載エリア 
（２口以上） 

ご協賛ロゴ掲載エリア 

※申込状況によりレイアウトは変更となる可能性があります 看板レイアウトイメージ 




